総14-008議事録(26-08)

平成 26 年度 第 8 回役員会議事録

日 時 平成２６年６月１９日（木）１４時３０分～１４時３５分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、浅利、前田の各理事

陪席者 鈴木、櫻本の各監事

柳澤、東郷、中野、鈴木の各副学長

    佐藤、杉山の各学長補佐

    石﨑、野澤、松元、彦坂の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 26 年度第 7 回役員会（平成 26 年 6 月 11 日開催）議事録（案）を原案

どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 教職員の早期退職の募集の実施について

前田理事から、教職員の年齢別構成の適正化を図ることを目的とした早期

退職の募集の実施について、資料３により説明があり、原案どおり議決した。

Ⅲ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

第３回教育研究評議会（平成 26 年 6 月 18 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

  ○静岡大学遺伝子組換え実験安全管理規則の一部改正について

  ○静岡大学大学院入試情報公開規程及び静岡大学大学院入試情報公開実施

細則の一部改正について

○大学院総合科学技術研究科のアドミッション・ポリシーの決定について

○林野庁天竜森林管理署と国立大学法人静岡大学の学術研究・技術開発等に

係る相互協力協定について

以上